ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 64070/65

Trolley mounted grease kit for 180+220 kg drums with
internal @ 550+600 mm, pump R 65:1, trolley p/n

80200 and grease gun

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Batiment et
constructions routiéres, Industrie manufacturiere,

Industrie miniére, Camions de transport de lubrifiant et

véhicules industriels, Transports ferroviaires

CARACTERISTIQUES

Rapport

Débit

Pour fiits avec diametre intérieur
Pompe

Chariot

Enrouleur de tuyau ou tuyau de
distribution

Pistolet

Couvre-flt

Membrane

Tuyau de raccordement de graisse
Tuyau de raccordement de l'air
Raccord fileté de raccord

Groupe régulateur air

Robinet rapide air

Emballage

Poids

65:1
1900 g/min
550 + 600 mm

art. 63095
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art

art

art

art

N°3-0,120 m3

41,

. 80200

. 993.504

. 66888
. 65600

. 66590

. 66892

7 kg

1315
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